

## H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE SAYULA, JALISCO.

**ADMINISTRACION MUNICIPAL 2018-2021** 

## **ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN**

EN LA CABECERA MUNICIPAL, DEL MUNICIPIO DE SAYULA, DEL ESTADO DE JALISCO; SIENDO LAS 12:00 HORAS DEL DIA 04 DE MARZO DEL 2021, SE REUNIERON EN LAS INSTALACIONES DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL, LAS SIGUIENTES PERSONAS:

NOMBRE	CARGO	DEPENDENCIA
LIC. OSCAR DANIEL CARRION CALVARIO	PRESIDENTE MUNICIPAL	AYUNTAMIENTO DE SAYULA, JALISCO
ING. RODRIGO PONCE BERNABE	DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS	AYUNTAMIENTO DE SAYULA JALISCO
C. DANIEL ORTIZ LOPEZ	ADMINISTRADOR GENERAL	DANIEL ORTIZ LOPEZ

QUIENES ASISTEN COMO REPRESENTANTES AUTORIZADOS DE LAS PARTES SEÑALADAS AL (ACTO DE ENTREGA – RECEPCION) (CERTIFICACIÓN DE ACCIONES) DE LA (OBRA, PROYECTO, EQUIPAMIENTO O ACCIÓN) DENOMINADA "REHABILITACION DE EMPASTADO, EQUIPO DE ILUMINACION, REPARACION DEL SISTEMA HIDRAULICO Y EQUIPAMIENTO DE LA CANCHA DE FUTBOL EN LA UNIDAD DEPORTIVA HERIBERTO ANGUIANO DE LA FUENTE EN LA CABECERA MUNICIPAL DE SAYULA JALISCO". EJECUTADA POR:

DANIEL ORTIZ LOPEZ	
--------------------	--

PRESIDENCIA

EL FINANCIAMIENTO PARA LA CONSTRUCCION DE ESTA (OBRA, PROYECTO, EQUIPAMIENTO O ACCIÓN) SE REALIZO CON LA SIGUIENTES CARACTERISTICAS:

No. DE OBRA o PROYECTO	TOTAL	FEDERAL	ESTATAL	MUNICIPAL
No. SAY- OP/AD/FAIS/30/2020		\$1,006,939.83		

FECHA DE INICIO 02/12/20

FUELLARD

FECHA DE TERMINO 04/03/21

MODALIDAD DE EJECUCION	ADJUDICACION	N DIRECTA		
UNA VEZ VERIFICADA LA (OBRA, PROY INTERVIENEN EN ESTE ACTO, SE CONCLU DE LA MISMA A <u>LIC. OSCAR DANIEL</u>	IYE QUE SE ENCUENTRA TOTAL CARRION CALVARIO , QUIEI	MENTE TERMINADA Y I N RECIBE Y MANIFIEST	FUNCIONANDO, POR LO QUE S	E HACE ENTREGA
MANTENIMIENTO, CONSERVARIA, VIGIU EL EJECUTOR SE OBLIGA A RESPONDE INCURRIDO DE CONFORMIDAD CON LA L DE EXISTIR INCONFORMIDAD SOBRE LA E	R DE LOS DEFECTOS, VICIOS EGISLACION APLICABLE VIGENT	OCULTOS O CUALQUII LE EN LA MATERIA.		N QUE HUBIERE
PAI	RA ENTREGA-RECEPCIÓN DE OB	BRA, EQUIPAMIENTO O	PROYECTO.	
ENTREG January C. DANIEL ORT	his trapez	LIC	RECIBE:	/ARIC
ADMINISTRADO	THIDOS MALL	STIGOS	PRESIDENTÉ WUNICIPAL	
9	ING. RODRIGO DIRECTOR DE	PONCE BENNABE E OBRAS PUBLICAS	/	SAYULA AYUNTANIGUTS 2018-273